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Liikevaihto kasvoi edellisvuodesta ja tulos parani.

AVAINLUVUT 
1.1.–31.12.2020

1.1.–31.12. 
2020

1.1.–31.12. 
2019

EUR milj.

Liikevaihto 80,7 69,3

Liiketulos –0,2 –8,5

Liiketulosprosentti –0,3 % –12,3 %

Tilikauden tulos –2,8 –11,4

Tulos per osake (€) –0,09 –0,29

Liiketoiminnan rahavirta 3,5 0,5

AVAINLUVUT 
1.7.–31.12.2020

1.7.–31.12. 
2020

1.7.–31.12. 
2019

EUR milj.

Liikevaihto 44,2 34,9

Liiketulos 0,3 –6,8

Liiketulosprosentti 0,7 % –19,5 %

Kauden tulos –1,2 –8,3

Liiketoiminnan rahavirta 0,1 0,3

Toimitusjohtaja Olli Pohjanvirta:
Yhtiön toinen vuosipuolisko oli positiivisen kehityksen aikaa, huo-
limatta Covid-19-pandemian aiheuttamista haasteista. Yhtiön H2 
liikevaihto kasvoi 27 % eli 9,4 milj. euroa 2019 vertailukauteen 
verrattuna ja H2 liiketulos parani selvästi H1 verrattuna ja oli +0,3 
milj. euroa ja +0,9 milj. euroa ilman kertaluonteisia kuluja. Kehitys 
oli kaikissa liiketoimintaryhmissä oikeansuuntaista. Erityisen hyvää 
kehitys oli Kiinan rahtijunatuotteessa, joka antaa yhtiölle hyvät kan-
nattavan kasvun edellytykset myös tulevaisuudessa. 

Katsauskauden loppupuolella saimme toteutettua merkittävät kiin-
teiden kulujen leikkaukset, ostopalvelujen kilpailutukset sekä kan-
nattamattomien toimipisteiden karsimisen. Vuosaaren kiinteistön 
hankinta onnistui toteutetulla osakeannilla ja nyt yhtiö toimii omis-
tamissaan tiloissa. Tämä vähensi merkittävästi yhtiön taseessa 
IFRS 16- vuokravastuisiin liittyviä velkoja  ja taseessa olevan velan 
vastineena on nyt arvokkaat kiinteistöt. Yhtiön tase ja kulurakenne 
tervehdytettiin H2 aikana samalla kun yhtiön liikevaihto ja kannat-
tavuus paranivat. Tästä iso kiitos koko henkilöstöllemme.

Palvelutasomme parani H2 aikana kaikissa liiketoimintaryhmissä: 
pystyimme tarjoamaan asiakkaillemme junapalvelut kontteineen 
vallitsevassa vaikeassa konttitilanteessa ja toimintamme kehit-
tyi hyvin erikoisterminaaleissamme Kotkan kemikaalihallissa ja 
Vuosaaren raskaan tavaran käsittelyhallissa. Metsäteollisuusasi-
akkaissa kartongin hyvä vientikehitys näkyi positiivisesti katsaus-
kauden loppua kohden. Huolintaliiketoimintamme ja Baltian liike-
toiminnot pysyivät hyvällä tasolla.

Saimme yhtiön kehittymään hyvin rautatie- ja huolintaliiketoimin-
noissa, joissa skaalautuvuusmahdollisuudet ovat merkittäviä digi-
talisaation ja hyvien kumppanuusverkostojen ansiosta. Yhtiön digi-
talisoitumista vie eteenpäin esimerkiksi aloittamamme robotiikan ja 
bookkausalustojen automatisoinnin hyödyntäminen. 

Erityisen tärkeää oli kansainvälisen asiakaskunnan merkittävä 
kasvu, mikä pienentää Suomi-riskiämme sekä mahdollistaa 
nopeankin kasvun. Kiinan liiketoimintamme jatkokehitys näyttää 

hyvältä. Olemme saaneet sovittua usean provinssin kanssa uusien 
reittien avaamisesta Q1 2021 aikana. Neljä uutta destinaatiotamme 
Kiinassa kasvattavat maantieteellisen verkostomme kattavuuden 
erittäin hyvälle tasolle. Sen ansiosta pystymme palvelemaan laa-
jasti asiakaskuntaamme koko Kiinan alueella ja samalla pienem-
mämme yksittäisen Kiinan alueen kehityksen merkitystä liiketoi-
minnassamme.

CO2-päästöjen alhaisuus raideliikenteessä, digitalisaation käyt-
töönotto logistiikassa, tavaratoimitusten nopeuden vaatimus toi-
mitusketjun suunnittelussa ja verkkokaupankäynnissä, sekä Aasian 
talouksien kasvu, tukevat liiketoimintojemme kehitystä tulevaisuu-
dessa.

Yhtiö jatkaa voimakkaasti panostamista Euroopan ja Aasian 
väliseen rautatieliikenteeseen, digitaalisiin tuotantoprosesseihin 
sekä aloittaa uuden ulkoistuspalvelukonseptin H1 2021 aikana. 
Covid-19-pandemian helpottaessa yhtiö pystyy nopeasti kasvat-
tamaan kapasiteettiaan ja reagoimaan uusilla avauksilla Kiinassa, 
kuten elintarvikkeiden kylmäkuljetuksilla.

Alkuvuoden 2021 perusteella yhtiön kehitys jatkuu hyvänä ja yhtiö 
arvioi että liikevaihto kasvaa ja liiketulos paranee selvästi vuodesta 
2020. 

Markkinatilanne katsauskaudella
Yleinen markkinatilanne Suomessa säilyi heikkona vuoden 2020 
ulkomaankaupan volyymien laskiessa huomattavasti. Suomen Kii-
nan kaupan säilyminen hyvällä tasolla vaikutti Nurminen Logisticsin 
toimintaan positiivisesti. Tätä tukivat CO2-arvojen korostuminen 
sekä merkittävät konttiongelmat meriliikenteessä. Luotettavuuden 
ja hyvän operointikykymme ansiosta Kiinan rahtijunatuotteen kulje-
tusvolyymit jatkoivat kasvuaan, vaikka Kiinan ja Euroopan välisessä  
raideliikenteessä oli loppuvuonna yleisiä operointihaasteita, jotka 
johtuivat pääosin Covid-19-epidemian aiheuttamista lisätarkastuk-
sista rajoilla.

Suomen talouden suhdanne säilyi vuoden toisella puoliskolla haas-
tavana ja ulkomaankaupan näkymät ovat sumuiset Covid-19-pan-
demian jatkuessa.

Tilikauden 2020 liikevaihto 
ja taloudellinen tulos

1 000 EUR  1–12/2020  1–12/2019

Liikevaihto 80 707 69 340

Liiketulos –206 –8 517

Vuonna 2019 aloitettujen liiketoiminnan tervehdyttämistoimenpitei-
den sekä Kiinan rahtijunaliiketoiminnan kasvun ansiosta tilikauden 
2020 tulos parani merkittävästi. Vuoden alun haasteista huolimatta 
yhtiö onnistui kasvattamaan liikevaihtoa etenkin toisella vuosipuo-
liskolla, ja tilikauden 2020 liikevaihto 80,7 miljoonaa euroa  (2019: 
69,3 milj. euroa) kasvoi edellisestä vuodesta 16 prosenttia. Myös 
liiketulos parani asteittain tilikauden aikana ja oli –0,2 miljoonaa 
euroa. Ilman kertaluonteisia kuluja koko vuoden liiketulos oli +0,4 
miljoonaa euroa. Kertaluonteiset kulut liittyivät toteutettuihin tehos-
tustoimiin joiden positiivinen vaikutus näkyy selvästi pienempinä 
kiinteinä kuluina vuonna 2021.
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Liiketoimintakatsaus 1–12/2020
Kiinan rahtijunaliiketoiminnan liikevaihto kasvoi vuonna 2020 ja 
kasvu kiihtyi erityisesti vuoden loppua kohti uusien reittien ja asi-
akkaiden ansiosta. Junaliiketoimintaan edellisenä vuonna tehdyt 
voimakkaat panostukset näkyivät myös kannattavuuden selkeänä 
parantumisena. 

Huolintaliiketoiminta jatkui kannattavana koko vuoden. Lähinnä 
tammi-kesäkuun hyvän kehityksen ansiosta koko vuoden liike-
vaihto kasvoi 13 prosenttia edellisvuodesta.

Terminaalipalveluissa kehitys parani loppuvuotta kohden merkittä-
västi. Koko vuoden liikevaihto laski, mutta liiketulos parani loppu-
vuotta kohden ollen vielä tappiollinen koko vuoden osalta. 

Vuoden lopussa toteutettu suunnattu osakeanti ja kiinteistöjärjes-
tely, jossa ostettiin enemmistöosuus Vuosaaren terminaalikiinteis-
tön omistavasta kiinteistöosakeyhtiöstä, parantaa yhtiön tasera-
kennetta ja maksuvalmiutta sekä keventää merkittävästi yhtiön 
kustannusrakennetta yhdessä Kotkan ison terminaalivuokrasopi-
muksen päättymisen kanssa. Tämä luo yhtiölle hyvät kasvuedel-
lytykset sen pääliiketoiminnoissa Kiinan rahtijunaliiketoiminnassa, 
huolintapalveluissa sekä Vuosaaren, Kotkan ja Vainikkalan  termi-
naalipalveluissa.

Lisäksi kesällä toteutetut organisaatiomuutokset, syksyllä toteute-
tut henkilöstövähennykset ja panostukset digitalisaatioon tehosta-
vat toimintaa ja parantavat palvelutasoa vuonna 2021.

Baltian liiketoimintojen liikevaihto kasvoi Latvian loppuvuoteen 
ajoittuneiden isojen toimitusten ansiosta ja kannattavuus oli hyvällä 
tasolla. Baltian liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta on 56 
prosenttia (55). 

Tero Vauraste toimi yhtiön toimitusjohtajana 25.5.2020 saakka. 
Olli Pohjanvirta toimi yhtiön väliaikaisena toimitusjohtajana 25.5.-
12.11.2020 ja toimitusjohtajana 13.11.2020 alkaen. Myyntijohtaja 
Mikko Järvinen jätti yhtiön 20.5.2020. Yhtiö nimitti 11.6.2020 uuden 
operatiivisen liiketoimintojen johtoryhmän seuraavasti:

•	 Olga Stepanova otti vastatakseen yhtiön kasvavan Kiinan 
junatuotteen, mukaan lukien Pietarin ja Shanghain toiminnot 
asemapaikkanaan Moskova. 

•	 Marjut Linnajärvi, joka vastasi yhtiön Kiinan junatuotteesta, 
nimitettiin konsernin myyntijohtajaksi.

•	 Joonas Louho otti vastuulleen Vuosaaren terminaalin tulosvas-
tuullisen liiketoimintajohtamisen.

•	 Timo Hyyryläinen otti vastatakseen Kotkan, Haminan ja Vai-
nikkalan terminaalien tulosvastuullisen liiketoimintajohtamisen.

Operatiiviseen liiketoimintojen johtoryhmään kuuluivat tämän 
jälkeen konsernin  johtoryhmän jäsenet toimitusjohtaja Olli Poh-
janvirta, talousjohtaja Iiris Pohjanpalo ja CIO Petri Luurila, sekä 
huolinnan liiketoimintajohtaja Jonna Paasonen, Venäjän yhtiön 
toimitusjohtaja Olga Stepanova, myyntijohtaja Marjut Linnajärvi, 
HR Manager Pella Tolonen, Rauman huolinnan Business Manager 
Antti Koukku ja terminaalien liiketoimintapäälliköt Joonas Louho ja 
Timo Hyyryläinen. 

Jonna Paasonen nimitettiin 22.9.2020 kehitysjohtajaksi ja konser-
nin johtoryhmän jäseneksi ja Antti Koukku huolinnan liiketoimin-
tajohtajaksi.

Toisen vuosipuoliskon liikevaihto 
ja taloudellinen tulos

1 000 EUR  7–12/2020  7–12–/2019

Liikevaihto 44 227 34 870

Liiketulos 302 –6 808

Toisen vuosipuoliskon liikevaihto oli lähinnä Kiinan rahtijunaliiketoi-
minnan ja Baltian yhtiöiden ansiosta 21 % ensimmäistä vuosipuo-
liskoa korkeampi ja liiketulos oli +0,3 miljoonaa euroa voitollinen. 
H2 liikevaihto oli 44,2 milj. euroa ja kasvoi 27 % verrattuna 2019 
vastaavaan aikaan, ja katsauskauden liiketulos oli + 0,3 milj. euroa 
(-6,8 milj. euroa) ja + 0,9 milj. euroa ilman kertaluonteisia kuluja. 

Liiketoimintakatsaus 7–12/2020
Kiinan rahtujunaliiketoiminta jatkoi vahvaa kasvua katsauskau-
della. Kiinan vahva elpyminen, meri- ja lentorahtikuljetustarjonnan 
supistuminen ja hintojen nousu edesauttoivat liikevaihdon kasvua 
ja kannattavuuden parantumista.

Rahtijunaliiketoiminnan heinä-joulukuun liikevaihto kasvoi voimak-
kaasti. Loppuvuoden konttien saatavuusongelmat Suomessa ja 
Kiinassa siirsivät toimituksia vuodenvaihteen yli ja sitoivat rahava-
roja kontteihin. Konttien hankinnalla pystymme kuitenkin turvaa-
maan asiakastoimitukset tulevaisuudessa konttitilanteen jatkuessa 
haastavana. 

Kasvu olisi ollut huomattavasti vahvempaa, mikäli elintarvikekul-
jetuksille ei  olisi tullut COVID-19 -tilanteesta johtuvia väliaikaisia 
kuljetusrajoituksia syksyllä 2020.

Huolintaliiketoiminnassa pienikatteisen agenttiverkoston palvele-
minen lopetettiin, jonka seurauksena liikevaihto oli toisella vuo-
sipuolikolla ensimmäistä alhaisempi, mutta tervehdytti toimintaa. 
Liiketoiminnan kannattavuus jatkui hyvänä.

Terminaalipalveluissa kehitys parani loppuvuotta kohden merkit-
tävästi ja liiketulos parani. COVID-19 vaikutukset jäivät oletettua 
vähäisemmiksi. 

Baltian liiketoimintojen liikevaihto kasvoi voimakkaasti Latvian lop-
puvuoteen ajoittuneiden isojen toimitusten ansiosta ja kannatta-
vuus jatkui katsastuskaudella hyvällä tasolla.

Covid-19-pandemia
Yhtiön kehitys on ollut hyvää, vaikka Covid-19 tilanne hidasti 
yhtiön Kiinan junaliiketoiminnan kehitystä ja vaikeutti myyntityötä 
sekä Pohjoismaissa että Kiinassa. Rautateille asetetut elintarvike-
kuljetusrajoitukset johtivat siihen, ettei yhtiö pystynyt täysimääräi-
sesti hyödyntämään hyvää asemaansa harvojen lämpösäädeltyjen 
konttien haltijana. Lisäksi Kiinan sisämaan toimintojen kehittäminen 
hidastuu tavoitellusta aikataulusta.

Näiden rajoitusten poistuminen tulee vaikuttamaan liiketoimintaan 
positiivisesti.

Tulevaisuuden näkymät
Nurminen Logistics arvioi, että talouden ja markkinoiden kehitys 
elpyy COVID-19-pandemian jälkeen ja maailmantalous lähtee jäl-
leen kasvuun H2 2021. Nurminen Logistics arvioi että liikevaihto 
kasvaa ja liiketulos paranee selvästi vuonna 2021.

Ympäristöarvojen merkityksen kasvu sekä asiakkaillemme että 
kuluttajille tukee vähäpäästöisten Kiinan rautatieyhteyksien kilpai-
lukykyä ja merkittävyyttä lähialueidemme toimitusketjuissa muihin 
kuljetusmuotoihin verrattuna. Aasian ja Euroopan välisissä kulje-
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tuksissa rautateitse tapahtuvat konttikuljetukset ovat tulleet jää-
däkseen ja ne ottavat ison osan kauppavaihdon europohjaisesta 
osasta. Tätä tukee tarve nopeampaan käyttöpääoman kiertoon ja 
toimituserien täsmäkokoon sekä Kiinan sisämaan ja rautatieyhte-
yksien kehitys.

Kauppapoliittiset muutokset ja sääntelyn lisääntyminen voivat 
lisätä asiakkaiden tarvetta ammattitaitoiselle huolintapalvelulle 
kansainvälisessä kaupassa.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät
Maailman kaupan yleinen heikentyminen nykytilanteesta pan-
demian jatkumisen seurauksena saattaa vaikuttaa negatiivisesti 
yhtiön palvelujen kysyntään ja sitä kautta tulokseen. Mikäli Suomen 
ulkomaankauppa vähenee, voisi sillä olla vaikutusta palveluiden 
kysyntään.

Yhtiölle tärkeä Kiinan konttijunaliiketoiminta on ollut viime vuodet 
kasvussa, mutta COVID-19-tautitilanteen paheneminen voi aiheut-
taa sille hetkellisiä toiminnallisia vaikeuksia esimerkiksi asiakkaiden 
tuotantolaitosten seisokeista tai rautatieliikenteen rajanylityspaik-
kojen rajoituksista johtuen.

Työmarkkinahäiriöt voivat vaikuttaa asiakkaidemme tuotantovolyy-
meihin ja siten palveluntarpeeseen sekä tuotantoketjun toimivuu-
teen erityisesti satamissa.

Tarkemmat tiedot yhtiön riskienhallinnasta löytyvät Sijoittajille 
-sivulta Nurminen Logisticsin internetsivuilta osoitteesta https://
www.nurminenlogistics.fi/sijoittajille/.

Rahoitus ja taserakenne
Liiketoiminnan rahavirta oli +3,5 miljoonaa euroa, jossa H1 oli +3,4 
milj. euroa ja H2 +0,1 milj. euroa pääosin käyttöpääoman muu-
toksesta johtuen. Nettoinvestointien rahavirta oli  -8,6 miljoonaa 
euroa Vuosaaren kiinteistökokonaisuuden omistavan kiinteistöyh-
tiön enemmistöosuuden hankinnan myötä. Rahoituksen rahavirta 
oli +5,5 miljoonaa euroa, jossa suurimpana eränä oli suunnatulla 
osakeannilla kerätty 9,3 milj. euroa.

Katsauskauden lopussa konsernin likvidit rahavarat olivat 4,5 mil-
joonaa euroa. Baltian liiketoimintojen osuus likvideistä varoista on 
3,1 miljoonaa euroa. 

Eräiden myytävänä olevien pitkäaikaisten omaisuuserien osalta 
myyntiprosessit edistyvät suotuisasti ja vuoden 2021 aikana odo-
tamme kauppojen edistymistä ja toteutumista. 

Tilinpäätöksen omaisuuserien arvostus perustuu jatkuvuuden olet-
tamaan sekä markkinahintatasoihin eikä niihin liity nykytilanteessa 
alaskirjausriskejä. Yhtiön johto arvioi, että operatiivinen kassavirta 
riittää kattamaan nykyisen liiketoiminnan ja vastuut seuraavan 12 
kuukauden ajan.

Yhtiön lyhytaikaiset korolliset velat, yhteensä 2,4 miljoonaa euroa, 
koostuvat 0,6 miljoonan euron IFRS-vuokravastuuveloista ja 1,8 
miljoonan euron pankkilainoista. Pitkäaikaiset korolliset velat ovat 
38,8 miljoonaa euroa, josta 9,8 miljoonaa euroa liittyy IFRS 16 
mukaisesti kapitalisoituihin vuokravastuisiin. IFRS-vuokravastuu-
velat ovat yhteensä 10,5 miljoonaa euroa, josta Vuosaaren maan-
vuokrasopimuksen osuus on 7,0 miljoonaa euroa. Pitkäaikaiset 
lainat ovat 29,0 miljoonaa euroa. Ilmariselta otetut yhteensä 13,0 
miljoonan euron lainat erääntyvät kesäkuussa 2023, ja Kiinteistö Oy 
Helsingin Satamakaari 24 on ottanut OmaSäästöpankilta 10-vuo-
tisen lainan määrältään 17,1 miljoonaa euroa. Yhtiö teki Ilmariselle 
0,25 miljoonan euron hybridilainan lyhennyksen joulukuussa 2020.

Konsernin korollinen vieras pääoma oli 41,2 miljoonaa euroa ja 
konsernin korollinen nettovelka oli vastaavasti 36,8 miljoonaa 
euroa. Kiinteistöyhtiön osuus korollisesta vieraasta pääomasta on 
17,1 miljoonaa euroa. Yhtiöllä on 1,25 miljoonan euron oman pää-
oman ehtoinen hybridilaina Ilmariselta.

Vuoden lopussa toteutettu suunnattu anti ja kiinteistöjärjestely, 
jossa ostettiin enemmistöosuus Vuosaaren terminaalikiinteistön 
omistavasta kiinteistöosakeyhtiöstä, paransi merkittävästi yhtiön 
taserakennetta ja omavaraisuusastetta. Järjestelyn seurauksena 
yhtiön oma pääoma oli tilikauden lopussa 13,8 milj. euroa kun se 
edellisen tilikauden lopussa oli 0,8 milj. euroa. Omavaraisuusaste 
parani tämän seurauksena 20,9 prosenttiin (1,5 %). Taseen loppu-
summa oli 66,2 miljoonaa euroa.

Investoinnit
Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskau-
den aikana 8,8 (0,7) miljoonaa euroa eli 10,9 prosenttia liikevaih-
dosta. Poistot olivat 5,0 (5,2) miljoonaa euroa eli 6,2 prosenttia (7,5) 
liikevaihdosta. IFRS 16-standardin mukaisiin vuokrasopimuksiin 
liittyvät käyttöoikeusomaisuuspoistot olivat katsauskaudella 4,5 
miljoonaa euroa (3,9).

Suurin yksittäinen investointi oli Vuosaaren kiinteistökokonaisuu-
den omistavan kiinteistöyhtiön osake-enemmistön hankinta 8,7 
miljoonan euron kauppahinnalla.

Konsernirakenne
Nurminen Logistics Oyj hankki 31.12.2020 tehdyllä kaupalla enem-
mistöosuuden Vuosaaren terminaalikiinteistön omistavasta Kiin-
teistö Oy Helsingin Satamakaari 24:sta.

Konserniin kuuluvat emoyhtiö Nurminen Logistics Oyj sekä sen 
suoraan tai välillisesti omistamat tytär- ja osakkuusyhtiöt (omis-
tusosuus suluissa) Nurminen Logistics Services Oy (100 %), RW 
Logistics Oy (100 %), PFC Nordic Oy (100%), Kiinteistö Oy Kot-
kan Siikasaarentie 78 (100%), Kiinteistö Oy Luumäen Suoanttilan-
tie 101 (100%), Kiinteistö Oy Vainikkalan Huolintatie 13 (100%), 
Kiinteistö Oy Helsingin Satamakaari 24 (51%), NR Rail Oy (51 %), 
Pelkolan Terminaali Oy (20 %), OOO Nurminen Logistics (100 %), 
Nurminen Maritime Latvia SIA (51 %), UAB Nurminen Maritime (51 
%). Viron yhtiö Nurminen Maritime Estonia AS on purettu vuoden 
2020 aikana.

Henkilöstö
Konsernin oman henkilöstön määrä oli tilikauden lopussa 150, kun 
se 31.12.2019 oli 176. Ulkomailla työskenteli 31 henkilöä.

Henkilöstökulut olivat vuonna 2020 yhteensä 8,4 miljoonaa euroa 
(9,2 miljoonaa euroa vuonna 2019).

Muutokset johtoryhmässä
Nurminen Logistics:n konsernin johtoryhmään kuuluivat 
31.12.2020: Olli Pohjanvirta, toimitusjohtaja, Iiris Pohjanpalo, 
talousjohtaja, Jonna Paasonen, kehitysjohtaja sekä Petri Luurila, 
CIO. Lisäksi johtoryhmään ovat kuuluneet Tero Vauraste (aikai-
sempi toimitusjohtaja) 01.01.-25.5.2020 ja Mikko Järvinen 1.1.-
20.5.2020.

Johdon liiketoimet
Yhtiö tiedotti 4.5.2020 entisen toimitusjohtajan Tero Vaurasteen 
merkintäilmoituksen 120  000 osakkeesta yksikköhinnalla 0,24 
euroa.
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Yhtiö tiedotti 5.10.2020 hallitukselle maksetuista osakepalkkioista. 
Hallituksen jäsen Juha Nurminen merkitsi 23 923 osaketta, halli-
tuksen jäsen Jukka Nurminen 23 923 osaketta, hallituksen jäsen 
Irmeli Rytkönen 23 923 osaketta, hallituksen puheenjohtaja Olli 
Pohjanvirta 47 847 osaketta ja hallituksen jäsen Alexey Grom 23 
923 osaketta.

Hallituksen jäsenten joulukuun suunnatussa annissa merkitsemät 
osakkeet on ilmoitettu kohdassa Osakkeet ja osakkeenomistajat.

Osakkeet ja osakkeenomistajat
Nurminen Logistics Oyj:n osake on noteerattu nykyisellä nimellään 
Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalla 1.1.2008 alkaen. Nurminen Logis-
tics Oyj:n rekisteröity osakkeiden lukumäärä on 74 212 667 osa-
ketta ja osakepääoma 4 214 521 euroa. Yhtiöllä on yksi osakesarja 
ja kaikilla osakkeilla on yhtenäiset ääni- ja osinko-oikeudet. Yhtiö 
oli 31.12.2007 asti nimeltään Kasola Oyj. Yhtiö listautui Helsingin 
pörssiin 1987.

Vuoden 2020 aikana yhtiö toteutti kolme osakeantia seuraavasti:

•	 Suunnattu osakeanti toimitusjohtaja Tero Vaurasteelle huhti-
kuussa, jossa toimitusjohtaja merkitsi 120 000 osaketta mer-
kintähinnalla 0,24 euroa osakkeelta. Osakkeenomistajan mer-
kintäoikeudesta poikkeamiselle oli yhtiön kannalta painava 
taloudellinen syy, sillä osakeanti oli osa toimitusjohtajan pitkä-
jänteisen kannustinjärjestelmän toteutusta. Osakkeen merkin-
tähinta perustui osakkeen vallitsevaan markkinahintaan. Mer-
kintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan yhtiön sijoitetun vapaan 
oman pääoman rahastoon.   

•	 Maksuton osakeanti yhtiölle itselleen syyskuussa, jossa anne-
tut 143  539 osaketta käytettiin hallituksen palkkioiden mak-
samiseen.

•	 Suunnattu osakeanti joulukuussa kotimaisille sijoittajille, joista 
osa kuului yhtiön olemassa oleviin osakkeenomistajiin sekä 
yhtiön hallitukseen. Suunnatusta osakeannista saadut tuotot 
käytettiin enemmistöosuuden hankintaan Helsingin Vuosaa-
ren terminaalikiinteistön omistavasta kiinteistöosakeyhtiöstä. 
Annissa merkittiin yhteensä 29 344 954 osaketta merkintähin-
nalla 0,31692 euroa osakkeelta. Osakkeenomistajan merkintä-
oikeudesta poikkeamiselle oli yhtiön kannalta painava taloudel-
linen syy, sillä osakeanti palveli parhaalla mahdollisella tavalla 
yhtiön ja kaikkien osakkeenomistajien etua ja mahdollisti edellä 
mainitun  kiinteistötransaktion toteutuksen. Merkintähinta oli 
0,31692 euroa osakkeelta, mikä vastasi yhtiön osakkeiden 
kaupankäyntivolyymilla painotettua keskikurssia 11.11.2020 
päättyneen 180 päivän ajalta. Merkintähinta kirjattiin kokonai-
suudessaan yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahas-
toon. Lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet merkitsivät yhtiön 
osakkeita suoraan ja määräysvaltayhtiöiden kautta seuraavasti: 
Juha Nurminen 946  612 osaketta, Olli Pohjanvirta 315  538 
osaketta ja RusCap Oy (Olli Pohjanvirran määräysvaltayhtiö) 
946 612 osaketta, edellä mainitut yhteensä 2 208 762 osaketta.

Joulukuun suunnatun annin seurauksena yhtiön omistuspohja laa-
jeni.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2020

Osakemäärä
Kpl

Osuus 
osakkeista

ja äänistä 
%

Suka Invest Oy 11 638 098 15,7

Keskinäinen eläke
vakuutusyhtiö Ilmarinen 8 780 000 11,8

K. Hartwall Invest Oy Ab 7 939 820 10,7

Nurminen Juha Matti 6 652 032 9,0

Avant tecno Oy 5 812 920 7,8

Ruscap Oy 3 110 574 4,2

JN Uljas Oy 3 049 388 4,1

H. G. Paloheimo Oy 2 524 297 3,4

Verman Group Oy 2 524 297 3,4

Assai Oy 2 050 991 2,8

Muut 20 130 250 27,1

Yhteensä 74 212 667 100,0

Osakkeenomistajat sektoreittain 31.12.2020

Osakemäärä
Kpl

Osuus 
kokonais-
määrästä 

%

Yritykset 39 698 061 53 %

Rahoitus- ja 
vakuutuslaitokset 5 776 781 8 %

Julkisyhteisöt 8 780 000 12 %

Kotitaloudet 18 949 232 26 %

Ulkomaat 222 239 0 %

Voittoa tavoittelemattomat 
yhteisöt 1 003 0 %

Hallintarekisteröityjä 785 351 1 %

Yhteensä 74 212 667 100 %

Yhtiö vastaanotti seuraavat arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 pykä-
län mukaiset ilmoitukset:

•	 Ilmoitus 31.12.2020 Suka Invest Oy:ltä, jonka mukaan ilmoit-
tajan omistusosuus yhtiössä nousi joulukuun suunnatun annin 
seurauksena siten että Suka Invest Oy omisti 31.12.2020 15,68 
prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä.

•	 Ilmoitus 31.12.2020 K Hartwall Invest Oy Ab:ltä, jonka mukaan 
ilmoittajan omistusosuus yhtiössä nousi joulukuun suunnatun 
annin seurauksena siten että K Hartwall Invest Oy Ab omisti 
31.12.2020 10,7 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä.

•	 Ilmoitus 4.1.2021 Juha Nurmiselta ja JN Uljas Oy:ltä (Juha 
Nurmisen määräysvaltayhteisö), jonka mukaan ilmoittajan 
omistusosuus yhtiössä laimentui joulukuun suunnatun annin 
seurauksena siten että Juha Nurminen omisti 31.12.2020 8,96 
prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä, ja JN Uljas Oy 4,11 
prosenttia, yhteenlaskettuna 13,07 prosenttia.
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•	 Ilmoitus 7.1.2021 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmariselta, 
jonka mukaan ilmoittajan omistusosuus yhtiössä laimentui jou-
lukuun suunnatun annin seurauksena siten että Keskinäinen 
Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen omisti 31.12.2020 11,83 prosent-
tia yhtiön osakkeista ja äänistä ja 4,63 % osaketta ja ääntä 
rahoitusvälineiden kautta, yhteenlaskettuna 16,46 prosenttia.

Nurminen Logistics Oyj:n osakkeiden vaihto 1.1.–31.12.2020 oli 
6 891 409 kappaletta, joka on 9,3 % osakkeiden kokonaismää-
rästä. Vaihdon arvo oli 2 204 tuhatta euroa. Tilikauden alin kurssi oli 
0,20 euroa osakkeelta ja ylin 0,50 euroa osakkeelta. Kauden pää-
töskurssi oli 0,45 euroa osakkeelta, ja koko osakekannan markki-
na-arvo oli kauden lopussa 33 099 tuhatta euroa, ja 33 070 tuhatta 
euroa ilman omia osakkeita. Yhtiöllä oli vuoden 2020 lopussa 1 580 
osakkeenomistajaa. Vuoden 2019 lopussa osakkeenomistajia oli 
1 320.

Yhtiön hallussa oli vuoden 2020 lopussa 65 262 kappaletta omia 
osakkeita, mikä on 0,09 % osake- ja äänimäärästä.

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset
Nurminen Logistics Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 
12.6.2020 tehtiin seuraavat päätökset:

Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapaus

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätök-
sen tilikaudelta 1.1.2019–31.12.2019 sekä myönsi vastuuvapauden 
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle.

Osingonmaksu

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikau-
delta 1.1.2019–31.12.2019 ei makseta osinkoa.

Hallituksen kokoonpano ja palkkiot

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi jäsentä. Yhtiö-
kokous valitsi hallituksen jäseniksi uudelleen seuraavat henkilöt: 
Olli Pohjanvirta, Juha Nurminen, Jukka Nurminen, Alexey Grom ja 
Irmeli Rytkönen.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön hallituksen jäsenille, jotka valitaan 
varsinaisessa yhtiökokouksessa toimikaudeksi, joka päättyy vuo-
den 2021 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen, maksetaan 
seuraavat palkkiot: hallituksen puheenjohtajalle 40 000 euroa ja 
kullekin muulle hallituksen jäsenelle 20 000 euroa.

Lisäksi hallituksen puheenjohtajalle maksetaan kokouspalkkiona 
hallituksen ja sen valiokuntien kokouksista 1 500 euroa ja kullekin 
Suomessa asuvalle hallituksen jäsenelle 1 000 euroa kokoukselta 
ja Suomen ulkopuolella asuvalle jäsenelle 1 500 euroa kokoukselta. 
Vuosipalkkiosta 50 prosenttia maksetaan Nurminen Logistics Oyj:n 
osakkeina ja loppuosa rahana. Hallituksen jäsen ei saa luovuttaa 
vuosipalkkiona saatuja osakkeita kolmeen vuoteen niiden vastaan-
ottamisesta lukien. Hallituksen puheenjohtajalle myönnetään lisäksi 
puhelinetu.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeanneista 
sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin 
oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeanneista ja/tai 
osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeutta-
vien erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätöksellä 
antaa tai luovuttaa osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia määrän, joka 
vastaa enintään 20 000 000 uutta osaketta siten, että sanottuja 
osakkeita ja/tai erityisiä oikeuksia voitaisiin käyttää muun muassa 

yritys- ja liiketoimintakauppojen tai muiden liiketoiminnan järjes-
telyiden ja investointien rahoittamiseen, omistusrakenteen laajen-
tamiseen, hallituksen palkkioiden maksamiseen ja/tai henkilöstön 
kannustamiseen tai sitouttamiseen.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää sekä maksullisesta 
että maksuttomasta osakeannista. Valtuutus päättää maksutto-
masta osakeannista sisältää oikeuden päättää myös osakeannista 
yhtiölle itselleen siten, että yhtiön ja sen tytäryhteisöjen hallussa voi 
kulloinkin olla yhteensä enintään yksi kymmenesosa (1/10) yhtiön 
kaikista osakkeista.

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista 
ehdoista osakeanteja ja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia 
koskien. Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu päättämään 
osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakkeisiin oikeut-
tavien erityisten oikeuksien antamisesta joka suhteessa samalla 
tavoin kuin yhtiökokouskin voisi näistä päättää, mukaan lukien sen, 
että hallituksella on oikeus päättää myös suunnatuista osakean-
neista ja/tai erityisten oikeuksien antamisesta.

Valtuutus on voimassa 30. huhtikuuta 2021 asti eikä valtuutuksella 
kumota 17. heinäkuuta 2017 ylimääräisen yhtiökokouksen halli-
tukselle antamaa valtuutusta päättää osakeannista sekä optio-oi-
keuksien ja muiden osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta.

Tilintarkastaja

Yhtiökokous päätti valita yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi seu-
raavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka tilintar-
kastusyhteisö Ernst & Young Oy:n. Päävastuullisena tilintarkasta-
jana toimii KHT Juha Hilmola. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio 
yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset
Nurminen Logistics Oyj:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa 
4.12.2020 päätettiin valtuuttaa yhtiön hallitus päättämään osa-
keyhtiölain 9 luvun 4 §:ssä tarkoitetusta suunnatusta osakeannista.

Valtuutuksen nojalla hallitus voi yhdellä tai useammalla päätök-
sellä antaa enintään 30 000 000 uutta osaketta, mikä vastaa noin 
67 prosenttia yhtiön nykyisistä osakkeista. Suunnattu osakeanti 
toteutettaisiin tietyille kotimaisille sijoittajille, joista osa on yhtiön 
olemassa olevia osakkeenomistajia sekä yhtiön hallitukseen kuu-
luvia henkilöitä. 

Hallitus päättää kaikista muista suunnatun osakeannin ehdoista, 
mukaan lukien merkintähinnan määrittelyperusteista ja merkintä-
hinnasta, kuitenkin siten, että hallitus voi valtuutuksen perusteella 
päättää ainoastaan maksullisesta suunnatusta osakeannista.

Valtuutus on voimassa 30.6.2021 asti eikä valtuutuksella kumota 
17.7.2017 ylimääräisen yhtiökokouksen hallitukselle antamaa 
valtuutusta päättää osakeannista sekä optio-oikeuksien ja mui-
den osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta tai 
12.6.2020 varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antamaa val-
tuutusta päättää osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Osingonjakopolitiikka
Yhtiön hallitus on 14.5.2008 määrittänyt yhtiön osingonjakopolitii-
kan, jonka mukaan Nurminen Logistics Oyj pyrkii jakamaan vuosit-
tain osinkona, yhtiön rahoitusaseman niin salliessa, noin kolman-
neksen tuloksestaan.
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Muut tilikauden aikaiset tapahtumat
Yhtiö tiedotti 17.1.2020 käynnistävänsä Suomen tytäryhtiöitä kos-
kevat yhteistoimintaneuvottelut varautuakseen logistiikan tavaravir-
tojen hiljenemiseen valmistavan teollisuuden työmarkkinatilanteen 
johdosta. Neuvotteluissa varauduttiin enintään 30 päivän mittaisiin 
lomautuksiin.

Yhtiö tiedotti 28.1.2020 suunnatun osakeannin järjestämisestä 
yhtiön toimitusjohtajalle.

Yhtiö tiedotti 11.2.2020 yhteistoimintaneuvotteluiden päättymi-
sestä, jonka lopputuloksena lomautuksiin ei ollut tarvetta.

Yhtiö tiedotti 6.4.2020 että Jonna Paasonen on nimitetty Nurmi-
nen Logistics Oyj:n huolinnasta vastaavaksi liiketoimintajohtajaksi 
ja johtoryhmän jäseneksi.

Yhtiö tiedotti 16.4.2020 että Nurminen Logistics Oyj:n omistaman 
Nurminen Logistics Services Oy:n yhteistoimintaneuvottelut ovat 
päättyneet ja että yhtiö avaa muun Suomen henkilöstön kanssa 
yhteistoimintaneuvottelut. 

Yhtiö tiedotti 22.4.2020 että Hannu Leinonen jättää Nurminen 
Logistics Oyj:n hallituksen.

Yhtiö tiedotti 22.4.2020 uudesta suunnatusta annista yhtiön toi-
mitusjohtajalle.

Yhtiö tiedotti 4.5.2020 että Suomessa työskentelevää henkilöstöä 
koskevat yhteistoimintaneuvottelut ovat päättyneet. Yhtiö neuvot-
teli henkilöstön edustajien kanssa mahdollisuuden lomauttaa Nur-
minen Logistics Oyj:n koko henkilöstö ennen 31.3.2021 enintään 
90 päivän ajaksi.

Yhtiö tiedotti 20.5.2020 myyntijohtaja Mikko Järvisen jäävän pois 
Nurminen Logistics Oyj:n palveluksesta 20.5.2020.

Yhtiö tiedotti 24.5.2020 toimitusjohtaja Tero Vaurasteen irtisanou-
tuneen.

Yhtiö tiedotti 25.5.2020 että yhtiön hallituksen puheenjohtaja Olli 
Pohjanvirta nimitetään väliaikaisesti yhtiön toimitusjohtajaksi.

Yhtiö tiedotti 15.6.2020 että Irmeli Rytkönen on valittu tarkastus-
valiokunnan puheenjohtajaksi.

Yhtiö tiedotti 18.9.2020 maksuttoman 143 539 uuden osakkeen 
osakeannista yhtiölle itselleen.

Yhtiö tiedotti 22.9.2020 että Jonna Paasonen on nimitetty Nur-
minen Logistics Oyj:n kehitysjohtajaksi ja Antti Koukku huolinnan 
liiketoimintajohtajaksi.

Yhtiö tiedotti 2.10.2020 korjauksen 1.10.2020 julkaisemaansa 
pörssitiedotteeseen liittyen yhtiön hallussa olevien omien osakkei-
den määrään.

Yhtiö tiedotti 5.10.2020 muutoksesta Nurminen Logistics Oyj:n 
omien osakkeiden määrässä.  

Yhtiö tiedotti 12.11.2020 suunnittelevansa noin 9,3 miljoo-
nan euron suuruisen suunnatun osakeannin toteuttamista ostaak-
seen enemmistöosuuden Helsingin Vuosaaren terminaalikiinteistön 
omistavasta kiinteistöosakeyhtiöstä Keskinäinen Eläkevakuutusyh-
tiö Ilmariselta.

Yhtiö tiedotti 13.11.2020 että Nurminen Logistics Oyj:n toimitus-
johtajaksi on nimitetty Olli Pohjanvirta.

Yhtiö tiedotti 4.12.2020 että samana päivänä pidetty ylimääräinen 
yhtiökokous valtuutti Yhtiön hallituksen päättämään osakeyhtiölain 
9 luvun 4 §:ssä tarkoitetusta suunnatusta osakeannista.

Yhtiö tiedotti 7.12.2020 että yhtiön hallitus on 4.12.2020 pidetyn yli-
määräisen yhtiökokouksen antaman valtuutuksen perusteella päät-
tänyt noin 9,3 miljoonan euron suunnatusta osakeannista tietyille 
kotimaisille sijoittajille, joista osa kuuluu Yhtiön olemassa oleviin 
osakkeenomistajiin sekä yhtiön hallitukseen.  

Yhtiö tiedotti 16.12.2020 että yhtiön hallitus on hyväksynyt halli-
tuksen 7.12.2020 päättämässä suunnatussa osakeannissa tehdyt 
merkinnät.

Yhtiö tiedotti 18.12.2020 että yhtiön hallitus on päättänyt yhtiön 
toimitusjohtajalle suunnatun uuden osakepalkkiojärjestelmän 2021 
perustamisesta.

Yhtiö tiedotti 31.12.2020 että yhtiö on toteuttanut kiinteistöjärjes-
telyn, jossa Yhtiö on ostanut enemmistöosuuden Helsingin Vuo-
saaren terminaalikiinteistön omistavasta kiinteistöosakeyhtiöstä 
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmariselta. 

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat
Yhtiö tiedotti tammikuussa avaavansa kolme uutta junareittiä Kii-
nasta Suomeen. Suzhou, Ningbo ja Jinan ovat alkuvuoden uudet 
reitit.

Yhtiö tiedotti 16.2.2021 että KTM Ari Soinola on nimitetty Nurminen 
Logistics Oyj:n kehitysjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 8.3.2021 
alkaen vastuualueenaan ulkoistuspalveluliiketoiminta ja sen kehit-
täminen.

Yhtiö tiedotti 18.2.2021 ottavansa edelläkävijänä käyttöön kontti-
junien hallintajärjestelmän.

Yhtiö laatii keväällä 2021 yhtiön strategian tarkennuksen sekä 
taloudelliset tavoitteet vuosille 2021-2023.

Hallituksen voitonjakoesitys
Tilinpäätöksen 31.12.2020 mukaan emoyhtiön jakokelpoinen oma 
pääoma on 25 781 113 euroa. Hallitus on päättänyt esittää yhtiöko-
koukselle, että tilikaudelta 1.1.–31.12.2020 ei jaeta osinkoa.

Varsinainen yhtiökokous 2021
Nurminen Logistics Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään maa-
nantaina 12.4.2021.

Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä
Nurminen Logistics Oyj:n selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä 
julkaistaan 5.3.2021 yhtiön verkkosivuilla osoitteessa https://www.
nurminenlogistics.fi/sijoittajille/. 

Yleislauseke

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistu-
via ja perustuvat yhtiön tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa 
vuoksi ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä ja ovat alttiita 
yleisen taloudellisen tai toimialan tilanteen muutoksille.
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Konsernin laaja tuloslaskelma

1 000 EUR 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

LIIKEVAIHTO 80 707 69 340
Liiketoiminnan muut tuotot 53 64
Aineiden ja palveluiden käyttö –61 380 –50 418
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut –8 430 –9 196
Poistot ja arvonalentumiset –5 020 –11 044
Liiketoiminnan muut kulut –6 136 –7 262
LIIKETULOS –206 –8 517

Rahoitustuotot 32 12
Rahoituskulut –2 261 –2 382
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksesta –4 25

–2 232 –2 346

TULOS ENNEN VEROJA –2 438 –10 864

Tuloverot –400 –570
TILIKAUDEN TULOS –2 837 –11 433

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:
Muuntoerot 3 –41
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ –2 835 –11 474

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille –4 127 –12 903
Määräysvallattomille omistajille 1 289 1 470

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille –4 124 –12 944
Määräysvallattomille omistajille 1 289 1 470

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta 
voitosta laskettu osakekohtainen tulos

Tulos/osake, laimentamaton, eur –0,09 –0,29

Tulos/osake, laimennettu, eur –0,09 –0,29
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Konsernin laaja tuloslaskelma

1 000 EUR 7–12/2020 7–12/2019

LIIKEVAIHTO 44 227 34 870
Liiketoiminnan muut tuotot 40 48
Aineiden ja palveluiden käyttö –34 435 –25 218
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut –4 048 –4 763
Poistot ja arvonalentumiset –2 434 –8 338
Liiketoiminnan muut kulut –3 048 –3 406
LIIKETULOS 302 –6 808

Rahoitustuotot 29 7
Rahoituskulut –1 270 –1 217
Osuus pääomaosuusmenetelmällä yhdisteltyjen yritysten tuloksesta 2 9

–1 239 –1 201

TULOS ENNEN VEROJA –937 –8 012

Tuloverot –258 –258
TILIKAUDEN TULOS –1 195 –8 269

MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:
Muuntoerot 6 7
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ –1 189 –8 262

Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille –1 902 –8 975
Määräysvallattomille omistajille 706 706

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen
Emoyrityksen omistajille –1 896 –8 968
Määräysvallattomille omistajille 706 706
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Konsernitase

1 000 EUR 31.12.2020 31.12.2019

VARAT
Pitkäaikaiset varat
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 37 766 4 728
Käyttöoikeusomaisuus 10 383 31 082
Liikearvo 899 899
Muut aineettomat hyödykkeet 1 675 1 933
Pääomaosuusmenetelmällä yhdistellyt yritykset 205 209
Saamiset 241 244
Pitkäaikaiset varat yhteensä 51 169 39 095

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 87 87
Myyntisaamiset ja muut saamiset 9 554 7 955
Rahavarat 4 471 4 054
Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät 897 897
Lyhytaikaiset varat yhteensä 15 010 12 993

VARAT YHTEENSÄ 66 179 52 088

OMA PÄÄOMA JA VELAT
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma
Osakepääoma 4 215 4 215
Ylikurssirahasto 86 86
Muut rahastot 37 926 28 808
Muuntoero –3 –6
Kertyneet voittovarat –39 494 –35 497
Hybridilaina 1 250 1 500
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 3 980 –894
Määräysvallattomien omistajien osuus 9 833 1 695

Oma pääoma yhteensä 13 814 802

VELAT
Pitkäaikaiset velat
Laskennalliset verovelat 24
Muut velat 159 212
Rahoitusvelat 28 979 13 041
Vuokrasopimusvelat 9 829 26 859
Pitkäaikaiset velat yhteensä 38 967 40 136

Lyhytaikaiset velat
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 1 237
Rahoitusvelat 1 785 781
Vuokrasopimusvelat 637 2 321
Myytävissä olevien pitkäaikaisten omaisuuserien velat 73 73
Ostovelat ja muut velat 10 903 7 739
Lyhytaikaiset velat yhteensä 13 398 11 150

Velat yhteensä 52 365 51 287

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 66 179 52 088
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Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

1 000 EUR 1.1.–31.12.2020 1.1.–31.12.2019

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 4 937 1 224
Käyttöpääoman muutos 1 046 1 179
Rahoituserät ja verot –2 443 –1 945
Liiketoiminnan rahavirta 3 540 458
Investointien rahavirta –8 593 –81
Rahoituksen rahavirta 5 491 –7 837

Rahavarat tilikauden alussa 4 054 11 514
Rahavarojen muutos 438 –7 460
Rahavarojen muutoksen kurssierot –21

Rahavarat tilikauden lopussa 4 471 4 054
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista, IFRS
1 000 EUR Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

 1–12/2020

Osake 
pää-
oma

Yli-
kurssi- 
rahasto

Vara- 
rahasto

SVOP 
Rahasto

Oman 
pää-
oman 

ehtoiset 
lainat

Muunto- 
erot

Edellis-
ten tili-
kausien 
voitto Yhteensä

Määräys- 
vallat-
tomien 

omistajien 
osuudet

Oma 
pääoma 
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2020 4 215 86 2 378 26 430 1 500 –6 –35 497 –894 1 695 802
Laaja tulos
Tilikauden tulos –4 127 –4 127 1 289 –2 837
Muut laajan 
tuloksen erät
Muuntoerot 3 3 3
Tilikauden laaja 
tulos yhteensä 3 –4 127 –4 124 1 289 –2 835
Liiketoimet 
omistajien kanssa
Osakeanti 9 120 9 120 9 120
Hybridilainan korko 
verojen jälkeen –48 –48 –48
Osakepalkkiot 60 60 60
Muut muutokset –2 118 116 8 315 8 431
Osingonjako  –1 467 –1 467
Liiketoimet omistajien 
kanssa yhteensä –2 9 120 130 9 248 6 849 16 097
Oman pääoman 
ehtoiset lainat –250 –250 –250
Oma pääoma 
31.12.2020 4 215 86 2 376 35 550 1 250 –3 –39 494 3 980 9 833 13 814

1 000 EUR Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

 1–12/2019

Osake 
pää-
oma

Yli-
kurssi- 
rahasto

Vara- 
rahasto

SVOP 
Rahasto

Oman 
pää-
oman 

ehtoiset 
lainat

Muunto- 
erot

Edellis-
ten tili-
kausien 
voitto Yhteensä

Määräys- 
vallat-
tomien 

omistajien 
osuudet

Oma 
pääoma 
yhteensä

Oma pääoma 1.1.2019 4 215 86 2 378 26 430 1 500 35 –22 616 12 028 1 123 13 151
Laaja tulos
Tilikauden tulos –12 903 –12 903 1 470 –11 433
Muut laajan 
tuloksen erät
Muuntoerot –41 –41 –41
Tilikauden laaja 
tulos yhteensä –41 –12 903 –12 944 1 470 –11 474
Liiketoimet 
omistajien kanssa
Hybridilainan korko 
verojen jälkeen –48 –48 –48
Osakepalkkiot 70 70 70
Muut muutokset 39 39
Osingonjako  –937 –937
Liiketoimet omistajien 
kanssa yhteensä 22 22 –898 –875
Oma pääoma 
31.12.2019 4 215 86 2 378 26 430 1 500 –6 –35 497 –894 1 695 802
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Liikevaihto ja tuloutusperiaatteet

IFRS 15: myyntituottojen kirjaaminen suoritevelvoitteen täyttyessä 1.1.–31.12.2020 1.1.–31.12.2019

Ajan yli tuloutettu 3 374 3 292
Yhtenä ajankohtana tuloutettu 77 333 66 048
Myyntituotot asiakassopimuksista yhteensä 80 707 69 340

Liikevaihto jakautui maantieteellisesti Suomen, Venäjän ja Baltian välille.

Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot 2020

1 000 EUR Suomi Venäjä Baltia Yhteensä

Liikevaihto 35 008 245 45 454 80 707
Pitkäaikaiset varat 51 082 1 86 51 169

Maantieteellisiä alueita koskevat tiedot 2019

1 000 EUR Suomi Venäjä Baltia Yhteensä

Liikevaihto 31 050 19 38 271 69 340
Pitkäaikaiset varat 38 962 1 131 39 095

Tiedot suurimmista asiakkaista

Konsernin tuotot Logboks OOO:lta vuonna 2020 olivat 8 450 tuhatta euroa, eli 10 % konsernin liikevaihdosta. Konsernin tuotot vuonna 
2019 eivät miltään asiakkaalta ylittäneet kymmentä prosenttia konsernin liikevaihdosta.

Käyttöomaisuuden muutokset

1 000 EUR
Aineelliset

Aineelliset, 
IFRS 16 Aineettomat Yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2020 4 728 31 082 2 833 38 642
Lisäykset 34 373 7 564 134 42 071
Vähennykset –781 –24 187 –5 –24 973
Poistot ja arvonalentumiset –555 –4 077 –388 –5 020
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 37 765 10 383 2 574 50 722

Kirjanpitoarvo 1.1.2019 8 757 7 360 16 117
Uuden IFRS 16 -standardin soveltamisen vaikutus 35 465 35 465
Lisäykset 110 318 1 058 1 485
Vähennykset –2 159 –377 –2 536
Siirto IFRS 5 Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin varoihin –897 –897
Poistot ja arvonalentumiset –1 133 –4 325 –5 585 –11 043
Kurssierot 52 52
Kirjanpitoarvo 31.12.2019 4 728 31 082 2 833 38 642
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Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin
Rahoitusvarat ja -velat luokittain 2020 IFRS 9:n mukaan

1 000 EUR Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 
rahoitusvarat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 
rahoitusvelat

Tase-erien 
kirjanpito-arvot

2020
Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Muut saamiset 241 241

Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 9 554 9 554
Rahavarat 4 471 4 471

Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 28 979 28 979
Vuokrasopimusvelat IFRS 16 9 829 9 829

Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 1 785 1 785
Vuokrasopimusvelat IFRS 16 637 637
Ostovelat 5 171 5 171

Nurminen Logistics Oyj ja Nurminen Logistics Services Oy ovat avanneet Oma Säästöpankki Oyj:n luotolliset limiittitilit, joiden enimmäisli-
miittimäärä on yhteensä 3 miljoonaa euroa. 31.12.2020 limiitistä on käytetty 61 tuhatta euroa, mikä sisältyy pitkäaikaisiin korollisiin velkoihin.

Rahoitusvarat ja -velat luokittain 2019 IFRS 9:n mukaan

1 000 EUR Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 
rahoitusvarat

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat 
rahoitusvelat

Tase-erien 
kirjanpito-arvot

2019
Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Muut saamiset 244 244

Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset ja muut saamiset 7 822 7 822
Rahavarat 4 054 4 054

Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 13 041 13 041
Vuokrasopimusvelat IFRS 16 26 859 26 859

Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Korolliset velat 781 781
Vuokrasopimusvelat IFRS 16 2 321 2 321
Ostovelat 4 466 4 466

Konsernin rahavarat ja -velat on alkuperäisen kirjaamisen jälkeen luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti, jaksotettuun hankinta-
menoon tai käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin.

Näiden rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot vastaavat olennaisilta osin niiden käypiä arvoja ja ne on luokiteltu käyvän arvon 
hierarkiatasolle 2.

Käypien arvojen arvostamisessa käytetään seuraavia tasoja:

Taso 1: Käypä arvo määräytyy markkinoilta saatavien noteerausten perusteella.

Taso 2: Käypä arvo määritetään arvostusmenetelmien avulla. Käyvällä arvolla tarkoitetaan arvoa, joka on todettavissa rahoitusvälineen 
osien tai vastaavien rahoitusvälineiden markkina-arvosta; tai arvoa, joka on todettavissa rahoitusmarkkinoilla yleisesti hyväksytyillä 
arvostusmalleilla ja -menetelmillä, jos markkina-arvo on niiden avulla luotettavasti määritettävissä.

Taso 3: Käypä arvo määritetään käyttäen arvostusmenetelmiä, joissa käytettävillä tekijöillä on merkittävä vaikutus kirjattuun käypään 
arvoon, ja nämä tekijät eivät perustu todettavissa oleviin markkinatietoihin. 



17

Nurminen Logistics Tilinpäätöstiedote 2020 

Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät

1 000 EUR 2020 2019

Taseen erät
Pitkäaikaiset varat /Aineelliset hyödykkeet 897 897
Lyhytaikaiset velat 73 73

Tuloslaskelman erät
Arvonalennukset 548
Kiinteistön kunnostuskulut 73

Yhtiö luokitteli Luumäen terminaalin vuoden 2019 lopussa myytävissä olevaksi omaisuuseräksi perustuen yhtiön laatimaan suunnitelmaan 
terminaalin käytöstä luopumiseksi. Luumäki paikkakuntana ei sisälly yhtiön liiketoimintasuunnitelmiin, sillä yhtiö keskittyy toiminnas-
saan Suomen suurimpiin satamiin ja suurimman rajanylityspaikan Vainikkalan toimintaan. Varasto- ja logistiikkaterminaali pinta-alaltaan 
12 228 m2 sijaitsee Luumäellä osoitteessa Suoanttilantie 101. 

Luumäen terminaali kuului tätä ennen Suomen-Venäjän rahavirtaa tuottavaan yksikköön. Se on siirretty myytävänä olevaksi pitkäaikaiseksi 
omaisuuseräksi rakennuksista.

Terminaalitilat ovat myynnissä, koska ne eivät ole enää tarkoituksenmukaisia Nurminen Logisticsin liiketoiminnalle. Luokittelun seurauk-
sena yhtiö arvosti terminaalin käypään arvoon vähennettynä myynnistä aiheutuvilla menoilla ja kirjasi arvonalennuksen määrältään 548 
tuhatta euroa tilikaudella 2019. Käypä arvo perustui yhtiön hankkimaan ulkopuoliseen kiinteistöarvioon. Arvonalennuksen jälkeen Luumäen 
terminaalin arvo tilikauden 2019 lopussa oli 897 tuhatta euroa. Yhtiön johto on ulkopuolisen kiinteistöarvion perusteella arvioinut uudel-
leen tilinpäätöshetkellä 2020 myytävissä olevan omaisuuserän käyvän arvon ja todennut, että taseella esitetyt kirjanpitoarvot vastaavat 
kohteen käypää arvoa tilinpäätöshetkellä 2020.

Aineellisen käyttöomaisuushyödykkeen poistolaskenta lopetetaan silloin, kun aineellinen käyttöomaisuuhyödyke luokitellaan myytävänä 
olevaksi IFRS 5 Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut toiminnot- standardin mukaisesti. Myytävänä olevat käyttöomai-
suuhyödykkeet arvostetaan niiden kirjanpitoarvoon tai sitä alempaan myyntikustannuksilla vähennettyyn käypään arvoon. Myyntivoitot 
ja -tappiot määritetään myyntihinnan ja kirjanpitoarvon erotuksena, ja myyntivoitot ja -tappiot sisällytetään tuloslaskelman liiketoiminnan 
muihin tuottoihin ja kuluihin.

Covid 19- pandemia on viivästyttänyt Luumäen terminaalin myyntiä, logistiikkatilojen markkinatilanne on kuitenkin selkeästi piristynyt, joten 
yhtiön johdon arvion mukaan kohde myydään vuoden 2021 aikana. Tilojen myynnin ei oleteta aiheuttavan merkittävää tulosvaikutusta.

Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vastuista
Konserni vuokralleottajana

Vuokravastuut taseeseen kirjaamattomista vuokrasopimuksista joissa kohdeomaisuusryhmän arvo on vähäinen tai lyhytaikainen:

1 000 EUR 2020 2019

Yhden vuoden kuluessa 590 627
Vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua 227 437
Yhteensä 816 1 064

 
2019 vuoden alusta käyttöön otetun IFRS 16 -standardin mukaiset vuokrasopimukset huomioidaan konsernin taseessa käyttöoikeushyö-
dykkeinä ja vuokrasopimusvelkoina. Muutoin Nurminen Logistics on vuokralleottajana lähinnä erilaisissa ICT-laitteita, toimistoautomaa-
tiolaitteita, ajoneuvoja ja vähäisiä toimistotiloja koskevissa vuokrasopimuksissa.
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Vakuudet ja vastuusitoumukset

1 000 EUR 2020 2019

Velat ja vastuusitoumukset, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä ja pantteja
Rahalaitoslainat 13 618 13 707
Tulli- ja muut takaukset 11 690 5 999

Tullitakauksesta 4,5 miljoonaa euroa on päättynyt 25.1.2021.

Luotolliset tilit, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä ja pantteja
Limiitin määrä 3 000
Limiitin käyttämättä oleva osa 2 939

Omasta puolesta annetut pantit
Pantattujen tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo 43 766 23 352
Muut pantit 745 929

Omasta puolesta annetut kiinnitykset
Yrityskiinnitykset 19 500 15 500

Lähipiiritapahtumat

1 000 EUR 2020 2019

Myynnit 68 17
Ostot 54 284

Tilinpäätöshetkellä ei ole saamisia tai velkoja lähipiiriyhtiöiltä.

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä edellä mainittujen määräysvaltayhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös osak-
keenomistajat, joilla on välitön tai välillinen määräysvalta tai huomattava vaikutusvalta.
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Konsernin tunnusluvut
2020 2019

Liiketoiminnan tunnusluvut
Liikevaihto, 1 000 EUR 80 707 69 340
Liikevaihdon muutos, % 16,4 % –12,1 %
Liiketulos, (EBIT) 1 000 EUR –206 –8 517

% liikevaihdosta –0,3 % –12,3 %
Tulos rahoituserien jälkeen, 1 000 EUR –2 438 –10 864

% liikevaihdosta –3,0 % –15,7 %
Tilikauden tulos, 1 000 EUR –2 837 –11 433

% liikevaihdosta –3,5 % –16,5 %
Oman pääoman tuotto % –38,8 % –163,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto % –0,4 % –22,4 %
Omavaraisuusaste, % 20,9 % 1,5 %
Nettovelkaantumisaste, % 266,1 % 4849,1 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen, 1 000 EUR 8 827 722

% liikevaihdosta 10,9 % 1,0 %

Taseen loppusumma, 1 000 EUR 66 179 52 088
Henkilöstön määrä keskimäärin 163 175
Maksetut palkat ja palkkiot, 1 000 EUR 8 430 9 196

Osakekohtaiset tunnusluvut
Tulos/osake (EPS), EUR, laimentamaton –0,09 –0,29
Tulos/osake (EPS), EUR, laimennettu –0,09 –0,29
Oma pääoma/osake, EUR 0,05 –0,02
Osinko/osake, EUR (oikaistu) 0,00 0,00
Osinko/osake, EUR (nimellinen) 0,00 0,00
Osinko/tulos, % 0,0 % 0,0 %
Efektiivinen osinkotuotto, % 0,0 % 0,0 %
Pääoman palautus/osake, EUR 0,00 0,00
Hinta/voitto -suhde (P/E) –5 –1
Osakk.osakeantioik. lkm keskimäärin, kpl 44 652 887 44 304 976
Osakk.osakeantioik. lkm tiliv. lopussa, kpl 74 147 405 44 538 914

Osakkeen kurssikehitys
Osakkeen kurssikehitys

– ylin kurssi 0,50 0,44
– alin kurssi 0,20 0,26
– keskikurssi 0,31 0,30
– tilinpäätöspäivän kurssi 0,45 0,27

Osakekannan markkina–arvo, milj. EUR 33,1 11,9

Osakkeiden vaihto kpl tilikauden aikana 6 891 409 1 802 568
Osakkeiden vaihto % 9,3 % 4,0 %
Osakkeenomistajien lukumäärä 1 580 1 320
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Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

Oman pääoman tuotto (%) =
Tilikauden tulos

×100
Oma pääoma (tilikauden alun ja lopun keskiarvo)

Sijoitettu pääoma = Taseen loppusumma – korottomat velat

Sijoitetun pääoman tuotto (%)  =
Tilikauden tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut

×100
Sijoitettu pääoma (tilikauden alun ja lopun keskiarvo)

Omavaraisuusaste (%) =
Oma pääoma

×100
Taseen loppusumma – saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste (%) =
Korolliset velat – rahavarat

×100
Oma pääoma

Tulos/osake (EPS) =
Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus tuloksesta

Ulkona olevien kantaosakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo

Oma pääoma/osake =
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakkeiden laimentamaton lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osinko/tulos (%) =
Osakekohtainen osinko

×100
Osakekohtainen tulos

Efektiivinen osinkotuotto (%) =
Osakekohtainen osinko

×100
Osakeantikorjattu pörssikurssi tilinpäätöspäivänä

Hinta/voitto -suhde (P/E) =
Pörssikurssi kauden lopussa

Tulos per osake
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Laatimisperiaatteet 

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti ja sitä 
laadittaessa on noudatettu 31.12.2020 voimassaolevaa IFRS-normistoa. Tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -stan-
dardin mukaisesti. Noudatetut laadintaperiaatteet ovat yhtenevät konsernin vuoden 2020 tilinpäätöksessä noudattamien periaatteiden 
kanssa. Muilla käyttöön otetuilla uusilla tai uudistetuilla IFRS-standardeilla tai -tulkinnoilla ei ole ollut olennaista vaikutusta tilinpäätökseen. 
Kaikki tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt yksittäiset luvut ovat pyöristetty lähimpään tarkkaan lukuun. Siksi yksittäisten lukujen summa 
voi poiketa esitetystä summaluvusta osavuosikatsauksessa.

Johdon harkintaa edellyttävät laatimisperiaatteet ja arvioihin liittyvät keskeiset epävarmuustekijät

IFRS:n mukaisen tilinpäätöksen laatiminen edellyttää yhtiön johdolta tiettyjen arvioiden ja olettamuksien tekemistä ja harkintaa laatimis-
periaatteiden soveltamisessa. Vaikka nämä arviot perustuvat johdon parhaisiin tietoihin kyseisenä ajankohtana, todelliset tulokset voivat 
poiketa puolivuosikatsauksissa käytetyistä arvioista.

Taulukot ja tunnuslukujen laskentakaavat 

Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta. Tunnusluvut on 
laskettu käyttäen tarkkoja arvoja.

Nurminen Logistics Oyj

Olli Pohjanvirta 
Toimitusjohtaja  
 
Lisätietoja: Olli Pohjanvirta, p. 040 900 6977

JAKELU                                                                          

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet                                                      

www.nurminenlogistics.com

Nurminen Logistics Oyj on vuonna 1886 perustettu logistiikkapalveluita tarjoava pörssiyhtiö. Yhtiö tuottaa asiakkailleen laadukkaita huo-
linta- ja tavarankäsittelypalveluita sekä rautatiekuljetuksia ja niihin liittyviä projektikuljetuspalveluita. Nurminen Logisticsin päämarkkinat 
ja kasvualueet ovat Kiinan ja Pohjois-Euroopan välisessä rautatielogistiikassa, vaativissa logistiikan ulkoistuksissa, huolintapalveluissa 
sekä raskaan tavaran ja kemikaalien käsittelyissä.
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